

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Řeky - keramika (učebna), dílna - přípravná

KSO:

Místo: Semily

CC-CZ:

Datum: 17. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	164 692,76
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	164 692,76	21,00%	34 585,48
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	199 278,24
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **ZŠ Řeky - keramika (učebna), dílna - přípravná**

Místo: **Semily**

Datum: **17. 6. 2024**

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		164 692,76
HSV - Práce a dodávky HSV		34 542,86
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		22 732,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		11 275,00
997 - Přesun sutě		535,26
PSV - Práce a dodávky PSV		119 089,90
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		97 605,11
742 - Elektroinstalace - slaboprúd		21 484,79
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		6 060,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Řeky - keramika (učebna), dílna - přípravná

Místo: Semily Datum: 17. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 164 692,76

D HSV Práce a dodávky HSV 34 542,86

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 732,60

1	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve strozech maltou jakékoli šířky rýhy	m2	10,000	620,00	6 200,00
2	K	611345111	Sádrová hladká omítka rýh ve strozech šířky do 150 mm	m2	10,000	1 359,00	13 590,00
3	K	611345211	Sádrová hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na strozech	kus	10,000	197,00	1 970,00
4	K	612345111	Sádrová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	0,300	1 159,00	347,70
5	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,100	6 249,00	624,90

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 275,00

6	K	974049122	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 70 mm	m	3,000	225,00	675,00
7	K	974082822	Vysekání rýh pro vodiče v podhledu kamenných kleneb nebo betonových stropů hl do 30 mm š do 70 mm	m	40,000	265,00	10 600,00

D 997 Přesun sutě 535,26

8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,239	988,00	236,13
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,239	285,00	68,12
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,239	12,00	2,87
11	K	997013809	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 170 107	t	0,244	935,00	228,14

D PSV Práce a dodávky PSV 119 089,90

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 97 605,11

12	K	741110001	Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložena pevně	m	30,000	41,00	1 230,00
13	M	34571093	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22, 1/25 mm, délka 3 m včetně příchyttek	m	30,000	31,90	957,00
14	K	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	10,000	73,40	734,00
15	M	M010	Krabice odbočná plastová IP55	kus	10,000	39,62	396,20
16	K	741112072	Montáž krabice přístrojová lištová plastová dvojité	kus	1,000	68,30	68,30
17	M	34571512-1	krabice přístrojová instalační lištová dvojité TANGO	kus	1,000	46,64	46,64
18	K	741120401	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žíla 0,35-6 mm2 v rozváděči (CY)	m	10,000	63,60	636,00
19	M	34140826	vodič silový s Cu jádrem 6mm2	m	10,000	13,10	131,00
20	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	90,000	39,00	3 510,00
21	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	108,000	15,60	1 684,80
VV 90*1,2 *Přepočtené koeficientem množství					108,000		
22	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	70,000	41,00	2 870,00
23	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	84,000	26,32	2 210,88
VV 70*1,2 *Přepočtené koeficientem množství					84,000		
24	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	50,000	51,00	2 550,00
25	M	34111094	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2	m	60,000	42,49	2 549,40
VV 50*1,2 *Přepočtené koeficientem množství					60,000		
26	K	741122033	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x10mm2 (CYKY)	m	10,000	45,30	453,00
27	M	M012	Kabel CYKY-J 5x10	kus	10,000	165,42	1 654,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	42,000	28,00	1 176,00
29	K	741310112	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1/0-tlačítkový zapínací	kus	1,000	48,90	48,90
30	M	34535515-1	<i>spínač jednopólový tlačítko 10A bílý, slonová kost</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>185,00</i>	<i>185,00</i>
31	K	741310121-1	Montáž ovladač tlačítko (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1/0+1/0	kus	1,000	56,20	56,20
32	M	34535435-1	<i>spínač tlačítkový dvojitý zapínací 1/0+1/0 10A, bílý, slonová kost</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>235,24</i>	<i>235,24</i>
33	K	741310042	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí venkovní/mokré	kus	4,000	183,00	732,00
34	M	M006	<i>Vypínač ABB Praktik IP44 řazení č.6</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>106,59</i>	<i>426,36</i>
35	K	741313231	Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 44 2P+PE 16 A	kus	1,000	135,00	135,00
36	M	M008	<i>Zásuvka 230V ABB Praktik IP44</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>142,50</i>	<i>142,50</i>
37	K	741313234	Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 44 2P+PE 16 A dvojnásobná	kus	6,000	224,00	1 344,00
38	M	M007	<i>Zásuvka ABB Praktik IP44 dvojnásobná</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>262,00</i>	<i>1 572,00</i>
39	K	741313251	Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 44 3P+N+PE 16 A	kus	5,000	170,00	850,00
40	M	M009	<i>Zásuvka 400V 5-pólová IP44</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>134,60</i>	<i>673,00</i>
41	K	741311813	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	5,000	65,00	325,00
42	K	741315823	Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	2,000	26,00	52,00
43	K	741371823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového délky přes 1100 mm bez zachováním funkčnosti	kus	18,000	170,00	3 060,00
44	K	741372021	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,09 m2	kus	2,000	225,00	450,00
45	M	M015	<i>Svítidlo LED nouzové Trevos Helios LED s autotestem</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>1 790,00</i>	<i>3 580,00</i>
46	K	741372062	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m2	kus	17,000	506,00	8 602,00
47	M	M005	<i>Svítidlo LED Trevos PRIMA LED 1.4ft PC 6400/840</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>1 691,00</i>	<i>8 455,00</i>
48	M	M004	<i>Svítidlo LED Trevos LINEA 2.4ft 8800/840 DALI</i>	<i>kus</i>	<i>12,000</i>	<i>3 057,00</i>	<i>36 684,00</i>
49	M	M014	<i>Řídicí jenotka OSRAM DALIeco pro řízení svítidel</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>1 487,00</i>	<i>4 461,00</i>
50	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	969,266	0,70	678,49
51	M	M011	<i>Drobný spotřební materiál</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>2 000,00</i>	<i>2 000,00</i>

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 21 484,79

52	K	742110102-1	Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 50/50 mm	m	24,000	156,00	3 744,00
53	M	34575491-1	<i>žlab kabelový pozinkovaný drátěný 2m/ks 50X50</i>	<i>m</i>	<i>24,000</i>	<i>114,00</i>	<i>2 736,00</i>
54	M	M13	<i>Spojka žlabu drátěného</i>	<i>ks</i>	<i>24,000</i>	<i>16,18</i>	<i>388,32</i>
55	K	742110122-1	Montáž nosníku s konzolami nebo závitovými tyčemi pro slaboproud šířky 50 mm	kus	70,000	114,00	7 980,00
56	M	M12	<i>Nosník drátěného žlabu š. 50mm včetně kotvicího materiálu</i>	<i>kpl</i>	<i>70,000</i>	<i>72,11</i>	<i>5 047,70</i>
57	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	50,000	18,30	915,00
58	M	34121580	<i>kabel ovládací stíněný 2x0,8mm</i>	<i>m</i>	<i>60,000</i>	<i>7,61</i>	<i>456,60</i>

VV 50*1,2 *Přepočtené koeficientem množství 60,000

59	K	998742101	Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 6 m	t	0,057	3 810,00	217,17
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 060,00

60	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	6,000	450,00	2 700,00
61	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	7,000	480,00	3 360,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00

62	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------